PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 сентября  2024 года

№ 275
с. Шаркан

О внесении изменений в Положение

«О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» и урегулированию

конфликтов интересов», утвержденное распоряжением
Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» от 21.03.2022 г. № 148

В соответствии с письмом Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики от 02.09.2024 года № В15-01-41э/0451, в целях реализации пунктов 2,2.1 Плана по устранению выявленных в ходе проверки недостатков по исполнению органами местного самоуправления в Удмуртской Республике Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы,
1.Внести изменения в Приложение № 2 Положения  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» и урегулированию конфликта интересов»,  утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования « Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» от 21 марта 2022 года, добавив пункт 10 следующего содержания:

«10) Кузнецова И.Л., главный консультант отдела антикоррупционного просвещения и нормативного правового обеспечения антикоррупционной деятельности  Управления по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ответ​ственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений - руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации Шарканского района.

3) Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики»

                          В.Г. Муклин